Prefeitura MunicipaC de Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFICIO N° 178/2018 em 8 de março de 2018

ASSUNTO: Complemento da resposta do Requerimento n° 10/2018

Senhor Presidente,

Em complemento a resposta do Requerimento n° 10/2018,

encaminhada a esse Poder Legislativo através do Ofício n° 121/2018 de 23 de fevereiro

de 2018, anexamos cópia do Ofício 0033/2018 do Secretário Municipal de Serviços

Público, Água e Esgoto, que atende o item 2 do requisitado.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço. j
Atendosameife,

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito MuDÍcipai

in .. 5
, J N

'2'S o
lUJ O u.
iO I o

:3- ò
:oS|
!8SS
jSSI
■gÍ2|
s  a<

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

PrffeiniriiMNinci/wl
(/i' Binnúi

l^^^imjRA_MljNICIPAL DE RIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS/AGUA E ESGOTO

CNPJ; 45.151.718/0001-80
End.; Rua Roberto Clark - ns 672 - Bairro Centro.

Tel.: (18) 3643-6208 - E-mall; admín.sespae@birlgul.sp.gov.br

Oficio 0033/2018.

Biriqui, 06 de março de 2.017

Câmara Municipal de Birigui.

Assunto; RE:querime_nto_[^'^i n /?rii ».

P.EQUERIMBMTO , resposta __aa

CÓRRECo" manutenção KG CALÇAME^NTO " CAmIeTa^^DO
° SUPERMERCAOO AMZOAO e"^o"cTnTRO

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 02;

uÇíiÃu Ç® ' Municipal de Biriqui não

íocãÃo "ef ° ® nenhum contrato de
antef On ^le tai maquinário. Comunico ainda que
?Ãta, local foÃm
sÃretar - equipe técnica desta
r ' atsÇ- ™"=^lctcdas a deterioração pelo tempoC  ausGnc.!a oe manuLeriçào preventiva e corretiva do

passadas, sendo tomadas

^  Sendo o que tenho para o momento,
atençao desde iá. agradeço vossa

-oaamente

Cléveijsom Ji
Secretário Municipal r

2é Souza.

viçosXPúblicos, Água/Esgoto.